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Bolsas de nível técnicoBolsas de nível técnico

Inscrições homologadas em ordem alfabética:Inscrições homologadas em ordem alfabética:

Nome Matrícula Situação

Anna Júlia Sandim Morais 20201040050114 Homologada

Cleodiomir Cordeiro da Silva 20222040020218 Homologada

Eduardo Rabelo Junqueira 20211040050030 Homologada

Francisco Joel Pereira de Aquino 2021204020270 Não atende ao item 3.1 b

Gabriel Andrade Vidal de Negreiros 20211040050189 Homologada

Gabriel Nascimento de Oliveira 20231040050051 Não atende ao item 4.2

Gabrieli Silva Menezes 20221040050143 Não atende ao item 4.2

Gustavo Filipe Vieira Vincenzi 20211040050065 Homologada

João Pedro Bento de Menezes Moreira 20211040050308 Homologada

Leonardo Silva Lemes 20211040060096 Homologada

Sara cristina de freitas honorato 20212040020180 Homologada

Thayssa Expedita Ribeiro Soares 20211040050014 Homologada

Resultado preliminar da primeira etapa em ordem de classificação:Resultado preliminar da primeira etapa em ordem de classificação:

Ordem Nome Matrícula Pontuação

Classificação para

entrevista

1º Gustavo Filipe Vieira Vincenzi 20211040050065 65 1º Classificado

2º Gabriel Andrade Vidal de Negreiros 20211040050189 40 2º Classificado

3º Sara cristina de freitas honorato 20212040020180 30 3º Classificado**

4º Cleodiomir Cordeiro da Silva 20222040020218 30 4º Classificado**

5º Eduardo Rabelo Junqueira 20211040050030 30 5º Classificado**

6º

João Pedro Bento de Menezes

Moreira 20211040050308 30 6º Classificado**

7º Thayssa Expedita Ribeiro Soares 20211040050014 30 7º Não classificado*

8º Leonardo Silva Lemes 20211040060096 30 8º Não classificado*

9º Anna Júlia Sandim Morais 20201040050114 25 9º Não classificado*

- Gabriel Nascimento de Oliveira 20231040050051 - Eliminado

- Gabrieli Silva Menezes 20221040050143 - Eliminado

- Francisco Joel Pereira de Aquino 2021204020270 - Eliminado

*De acordo com item 5.3

** Critérios estabelecidos no item 5.5

Bolsas de nível superiorBolsas de nível superior

Inscrições homologadas em ordem alfabética:Inscrições homologadas em ordem alfabética:



Nome Matrícula Situação

Edson Antonio Candido Junior 20181040070354 Homologada

Erick Nascimento de Oliveira 20181040070150 Homologada

Eryc Dias Medeiros Silva 20211040100240 Homologada

Felipe Augusto de Oliveira Pedroso 20231040100032 Não atende ao item 3.2 b

Flávio Rosa de Macedo 20181040070400 Homologada

Gabriel Ferreira Mendonça 20172040070240 Não atende ao item 3.2 b

Gabriel jose de melo costa 20212040070110 Homologada

Henrique Carlos Silva Filho 20211040100097 Homologada

João Batista Pacheco 20222040070126 Não atende ao item 3.2 b

João Narciso de Sousa Neto 20221040070039 Homologada

João Vitor Fernandes de Azevedo Silva 20171040070136 Homologada

Marcio junio cardoso dos santos 20201040070026 Homologada

Maycon Fernandes de Oliveira Junior 20221040070144 Homologada

PEDRO HENRIQUE ALVES DA CRUZ 20202040070105 Homologada

Robson Gabriel Pereira Alves da SIlva 20181040100261 Homologada

Samara keury kelly keline de souza jordao 20162040070277 Homologada

Túlio Silva Alves 20221040100132 Homologada

Wender Pereira da Silva 20191040070041 Homologada

Yuri Dias Paranaiba Cirino 20161040070155 Homologada

Resultado parcial da primeira etapa em ordem de classificação:Resultado parcial da primeira etapa em ordem de classificação:

Ordem Nome Matrícula Pontuação

Classificação para

entrevista

1º

João Vitor Fernandes de Azevedo

Silva 20171040070136 70 1º Classificado

2º Wender Pereira da Silva 20191040070041 65 2º Classificado

3º Erick Nascimento de Oliveira 20181040070150 60 3º Classificado

4º Eryc Dias Medeiros Silva 20211040100240 55 4º Classificado

5º Flávio Rosa de Macedo 20181040070400 55 5º Classificado

6º Yuri Dias Paranaiba Cirino 20161040070155 45 6º Classificado

7º Marcio junio cardoso dos santos 20201040070026 40 7º Não classificado*

8º Henrique Carlos Silva Filho 20211040100097 30 8º Não classificado*

9º João Narciso de Sousa Neto 20221040070039 30 9º Não classificado*

10º Maycon Fernandes de Oliveira Junior 20221040070144 30 10º Não classificado*

11º

Samara keury kelly keline de souza

jordao 20162040070277 30 11º Não classificado*

13º Túlio Silva Alves 20221040100132 25 12º Não classificado*

14º Robson Gabriel Pereira Alves da SIlva 20181040100261 25 13º Não classificado*

15º Edson Antonio Candido Junior 20181040070354 25 14º Não classificado*

16º Gabriel jose de melo costa 20212040070110 25 15º Não classificado*

17º PEDRO HENRIQUE ALVES DA CRUZ 20202040070105 25 16º Não classificado*

- Felipe Augusto de Oliveira Pedroso 20231040100032 - Eliminado

- Gabriel Ferreira Mendonça 20172040070240 - Eliminado

- João Batista Pacheco 20222040070126 - Eliminado

*De acordo com item 5.3
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